de quibus latere ob realen eiusdem Curie & dicitur p[ro]p[ri]etate per
Liberacionem perpetuo quietat Insuper p[ro]p[ri]etate & dicitur debitorum in tota
et tota capitula atq[ue] r[ati]o[n]e cal[is] et hinc p[ro]p[ri]etate r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]etate
perpetuo imponendo lib[er]is.

29/v
1657

Actum in Castro Premissien:
si feria tertia post festum San:
ctissimæ et Individuæ Trinita:
tis proxima Anno Domini Mil:
lesimo Sexcentesimo Quinguae:
simo Septimo.

Skidniowska Miastkowskiemu
Scriptum Roborat.

Comparatus personis coram officio et Actis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Capitula
P[ro]p[ri]etate Nobilitate Marina Skidniowska oba n[ost]ra Curia Skidniow:
ski Conjuncta relicta Indua sana mente et corpore exiit a Terris di:
ctis Curia Curia d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et competet
recedendo Curia p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Curia p[ro]p[ri]etate Curia p[ro]p[ri]etate
actis hinc actis de in d[omi]ni d[omi]ni ac bonis suis p[ro]p[ri]etate actis
et plenarie incorporando atq[ue] subijciendo palam libere publice
at per expressis recognovit Quod ipse de ac d[omi]ni d[omi]ni in actis
per bonis suis p[ro]p[ri]etate actis ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et
habet in p[ro]p[ri]etate et obligat p[ro]p[ri]etate. Scripsit certum manuale per se

Recognoscit

Recognoscitur in rem et nomen Groua harris Mhaptkowski Casera
 in Graniciabz Bismyshid rati re certand. venim et Conditionum
 in eodem scripso contentis de actu et data eiusdem hic Bismyshid
 die Vigesima octava Mensis May conscriptis dat nomen Nobilitate
 phan Senap de Arici regis Subscriptis in cunctis et Lingulis
 eiusdem scripso Conditionibus pureto clausulis articulis vadis hys
 nensis ac nexibus gub' Minusis firmiter tenere complere exequi
 ac inuislabilitate observare Obligari, et Lingulis eiusdem scripso
 contentis tam in tota quod in parte hys quos opy sunt satis facere
 Scripso opati nunciate ad hys piosum oped' laboranda et h
 scripso hys oped' laboranda ad quod scripso nunciate hys in
 toto referendo Idem sub Bismyshid Tenentibus Simpliter abiq; corp
 rati iuramentis taxandi et edicendi Per eandem nomen Shtidnia
 Shtidnia sine ullis succoribus opas Groua Mhaptkowski et ipis posteris
 ob non completione contentis scripso opati omnium et Lingulis
 tam in tota quod in parte hys quos opy sunt ad obtinenda hys
 cunctis In quibus quidem dicitur Tenentibus Simpliter abiq; cor
 porali iuramentis taxandi et edicendi modo scriptis ad obtinenda hys
 cunctis ac re aliqua principali ex contentis scripso opati non com
 pleta complet' utata exis renovata Recognoscitur nomen Marina Shtid
 nienska sine ipis succoribus Ad i partem Groua harris Mhaptkowsk
 nis Mhaptkowski aut eius posteris Ad officium opent Capitane
 Capitane Bismyshid Extrahere ceptu supra scriptis quo ad respon
 dedum spectat nemi ante semper in pinto utalio nomen tercio tangit